
                ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ ΤΗΝ 4-5-2017 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ  
ΔΗΜΟΣ ΦΑΡΣΑΛΩΝ 

       Φάρσαλα 3 Μαΐου 2017 
       Αριθ. Πρωτ.  5526  
       Αριθ. Απόφ.   156  

Δ/ΝΣΗ Δ/ΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  
ΚΟΙΝ/ΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ & ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 
ΤΜΗΜΑ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 
ΚΑΙ Δ/ΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ 
 
Ταχ.  Δ/νση:  Πατρόκλου 3  
Ταχ.  Κωδ.: 403 00, Φάρσαλα  
Πληροφορίες: Ε. Μπαχατίρογλου, 
Ε. Θανοπούλου 
Τηλέφωνα: 2491350119, 122 
   
 
 
ΘΕΜΑ: Τοποθέτηση ωφελούμενων Προγράμματος Κοινωφελούς Χαρακτήρα  

            (Δημόσια Πρόσκληση Νο 1/2017 ΟΑΕΔ)  

   

Ο Δήμαρχος Φαρσάλων 

 

     Έχοντας υπόψη: 

1. Την παρ.1 του άρθρου 58 του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/07-06-2010 τ Α’). 
2. Το άρθρο 170 του Ν.3584/2007 (ΦΕΚ 143/28.06.2007 τεύχος Α'). 
3. Τη με αριθμό 4747/23-01-2017  Δημόσια Πρόσκληση Νο 1/2017 του  
    Οργανισμού Απασχόλησης Εργατικού Δυναμικού (Ο.Α.Ε.Δ.) 
4. Τη με αριθμό 155/5525/03-05-2017 προηγούμενη απόφαση Δημάρχου με 

την οποία αποφασίστηκε η πρόσληψη των επιτυχόντων υποψηφίων που 
έχουν ενταχθεί στον οριστικό πίνακα κατάταξης ανέργων και πληρούν τα 
τυπικά προσόντα που προβλέπονται στην αριθ. 1/2017  δημόσια 
πρόσκληση του ΟΑΕΔ.  

                                                    Αποφασίζουμε 

 

Τοποθετούμε τους κατωτέρω ωφελούμενους της Δράσης «Προώθηση της 

απασχόλησης μέσω προγραμμάτων κοινωφελούς χαρακτήρα», σύμφωνα με τον 

παρακάτω πίνακα:   

 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ/ΚΛΑΔΟΣ : ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 

 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 ΚΟΥΤΣΙΚΟΥ 

ΑΣΗΜΙΝΑ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ Δ/ΝΣΗ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ & 

ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

 ΤΜΗΜΑ ΤΟΠΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 

ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ  
2 ΝΙΚΟΠΟΥΛΟΥ 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

ΙΩΑΝΝΗΣ Δ/ΝΣΗ Δ/ΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ/ΚΛΑΔΟΣ : ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ  

ΑΔΑ: 6ΗΔΜΩΗ0-ΝΤ2



 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 
ΛΕΠΕΝΙΩΤΗΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

 Δ/ΝΣΗ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ & 

ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

 ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ 

ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

 

 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ/ΚΛΑΔΟΣ : ΠΕ  ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 
ΚΟΝΤΟΝΙΚΑΣ 

ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 
ΔΗΜΟΣ Ο.Π.Α.Κ.Π.Α. 

 

 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ/ΚΛΑΔΟΣ: ΤΕ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΩΝ 

 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 
ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
ΗΛΙΑΣ Ο.Π.Α.Κ.Π.Α. 

 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ/ΚΛΑΔΟΣ:  ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 
ΚΑΡΑΚΩΣΤΑΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΣΩΚΡΑΤΗΣ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

2 ΛΑΖΑΡΟΒΑ ΡΑΙΝΑ ΛΑΖΑΡ Ο.Π.Α.Κ.Π.Α. 

 

 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ/ΚΛΑΔΟΣ : ΥΕ ΒΟΗΘΩΝ ΜΑΓΕΙΡΩΝ   

 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΑΓΑΠΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Ο.Π.Α.Κ.Π.Α. 

2 ΖΩΓΡΑΦΟΣ 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ Ο.Π.Α.Κ.Π.Α. 

 

Η τοποθέτηση των ωφελούμενων γίνεται στο πλαίσιο της Δράσης 

«Προώθηση της Απασχόλησης μέσω Προγραμμάτων Κοινωφελούς Χαρακτήρα», 

που συγχρηματοδοτείται από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ) και το 

Ελληνικό Δημόσιο και αφορά στο χρονικό διάστημα από 04-05-2017 έως και 

03-01-2018 οπότε και απολύονται αυτοδικαίως. 

 

ΑΔΑ: 6ΗΔΜΩΗ0-ΝΤ2



         Ο Δήμαρχος 

                                                                            

Άρης Καραχάλιος 

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 
1. Αντιδήμαρχο Δ/κών & Οικον. Υπηρεσιών κ. Δ.  Μπαμπανίκα  
2. Αντιδήμαρχο Τεχνικών Έργων     
3. Αντιδήμαρχο Περ/ντος Πρασίνου Αγρ/κής Αν/ξης  
4. Επ. ΤΟΕΒ     
5. Αντιδήμαρχο Καθαριότητας Ηλ/σμού   
6. Δ/ντή Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών 
7. Προϊστάμενο Τμήματος Αμαξοστασίου Πρασίνου 
8. Δ/ντή  Οικονομικών Υπηρεσιών 
9. Προϊστάμενο Τμήματος Προϋπ/σμού Λογιστηρίου 

Μισθοδοσίας και Προμηθειών 

ΑΔΑ: 6ΗΔΜΩΗ0-ΝΤ2


		2017-05-04T08:45:53+0300
	Athens




